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Anexo 1:  PROGRAMACION FINANCIERA ART. 22 LEY 7314

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2021 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-
VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $951.176.750,00

 $646.874.750,00

 $304.302.000,00

 $3.877.000,00

 $295.179.000,00

 $13.000.000,00

 $955.053.750,00

 $942.053.750,00

 $0,00

 $0,00

 $13.000.000,00

 $0,00

 $13.000.000,00

-$13.000.000,00

 $0,00

1º Trimestre 
(1)

 $951.176.750,00

 $646.874.750,00

 $304.302.000,00

 $3.877.000,00

 $295.179.000,00

 $13.000.000,00

 $955.053.750,00

 $942.053.750,00

 $0,00

 $0,00

 $13.000.000,00

 $0,00

 $13.000.000,00

-$13.000.000,00

 $0,00

2º Trimestre 
(2)

 $951.176.750,00

 $646.874.750,00

 $304.302.000,00

 $3.877.000,00

 $295.179.000,00

 $13.000.000,00

 $955.053.750,00

 $942.053.750,00

 $0,00

 $0,00

 $13.000.000,00

 $0,00

 $13.000.000,00

-$13.000.000,00

 $0,00

3º Trimestre 
(3)

 $951.176.750,00

 $646.874.750,00

 $304.302.000,00

 $3.877.000,00

 $295.179.000,00

 $13.000.000,00

 $955.053.750,00

 $942.053.750,00

 $0,00

 $0,00

 $13.000.000,00

 $0,00

 $13.000.000,00

-$13.000.000,00

 $0,00

4º Trimestre 
(4)

 $3.804.707.000,00

 $2.587.499.000,00

 $1.217.208.000,00

 $15.508.000,00

 $1.180.716.000,00

 $52.000.000,00

 $3.820.215.000,00

 $3.768.215.000,00

 $0,00

 $0,00

 $52.000.000,00

 $0,00

 $52.000.000,00

-$52.000.000,00

 $0,00

Presupuesto votado 
del

Ejercicio 
(5) =(1)+(2)+(3)+(4)


